

## LISTA INGREDIENTI E ALLERGENI WEEKEND 18/19 APRILE

### Pan di Ramerino

**Farina di grano '0'**, acqua, lievito di birra, olio extravergine di oliva, sale, zucchero, uva sultanina, rosmarino

### Pasta fritta

**Farina di grano '0'**, acqua, lievito di birra, olio extravergine di oliva, sale, olio di semi di girasole per la frittura

### Marmellata di cipolle

Cipolle, zucchero, chiodi di garofano, uva sultanina, alloro, vino (**solfiti**)

### Crespelle alla fiorentina

Crespelle: **Farina di grano '0'**, **uova**, sale.

Ragù: olio extravergine di oliva, **sedano**, carota, cipolla, macinato di bovino e suino, pomodori pelati, concentrato di pomodoro, sale, pepe, noce moscata, rosmarino

Besciamella: **Latte**, **burro**, **Farina di grano '0'**, sale, noce moscata.

### Pasta fresca

**Farina di grano '0'**, acqua, **uova**

### Ragù

Olio extravergine di oliva, **sedano**, carota, cipolla, macinato di bovino e suino, pomodori pelati, concentrato di pomodoro, sale, pepe, noce moscata, rosmarino

### Radicchio, salsiccia e pecorino

Radicchio, salsiccia toscana, olio extravergine di oliva, aglio, pecorino toscano (**latte**)

### Bocconcini di vitello alla birra

Carne di vitello, olio extravergine di oliva, **sedano**, carote, cipolle, birra (glutine), , sale, pepe.

## Cinghiale in salmì e ragù di cinghiale

Carne di cinghiale, olio extravergine di oliva, **sedano**, carote, cipolle, vino rosso (**solfiti**), bacche di ginepro, chiodi di garofano, concentrato di pomodoro, sale, pepe.

## Torta di fragole e cioccolato

**Uova**, zucchero, **farina di grano '0'**, **burro**, **fragole**, lievito per dolci, cioccolato fondente